Q_ Cau-
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Ann. D. Caufas & Petitionej , Juxta fanas Difcretiones veftras , finaliter

1544. terminandi, & debite Executioni demandandi, Partefque in Ma-
^CHen.S. teriis five Caufis vel Petitionibus illis nominatas & fpecificatas, ac

Tefires & alios quofcumque quos vobis fore videbitur evocandos

,

quotiens expedire videritis , coram vobis tribus vel duobus ve-

ftium evocandi , ac ipfos & eorum quemlibet debite examinari

compellendi, diefque produftorios imponendi & affi^nandi , Pro-

cefiTufque quofcuraque in ea pavte necefiirios concedendi & fieri

faciendi , Contemptus etiam quofcumque ibidem commifTos five

perpetratos debite caftigandi & puniendi

,

Cxteraque omnia & finguia faciendi & exequendi quae circa

PrjEmiffa necefTaria fuerint feu quomodolibet oportuna;

Et ideo vobis mandamus quod circa Prxmifla diligenter inten-

datis , ac ea faciatis & exequamini cum effediru

:

Mandamus etiam Tenore Praefentium omnibus & finffulis Off:-

ciariis & Miniftris Curia: noftrx pra:dia,E, quod vobis, tribus

&c duobus veftrum , in Executione PraemiflTorum diligenter inten-

dant prout decet:

Volumus etiam ac pcr Prsefentes concedimus qiiod omnia &
fmguia judicia five finalia Decreta ,

per vos tres vel duos veftrfim

rtiper hujufmodi Caufis five Materiis reddenda five fienda , fint &
efle debeant tanti & confimilis valoris , efficaciae , roboris & vir-

tutis , ac fi per Domintim Cancellariunt Anglite & Curiam Canccl-

lai iiE priedidtx reddita feu reddenda forent
\

Provifo femper quod omnia & fingula hujufmodi Judicia five

finalia Decreta, per vos tres vel duos veltriim virtute Prsefentium

reddcnda live fienda , manibus veftris trium vel duorum veftrum
fubfcribantur & conlignentur , & fuperinde eadem Judicia live

Decreta przfato Cancellario noftro prsefententur & liberentur , ut

idem Canceliarius nofter antequam irroculentur eadem iimiliter

nianu fua confignet.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Wefinmafierium , decimo feptimo die Odo
bris.

Ter ipjum Eegem.

Literit exectitorid pro Collegio beatit MAriit cfr Omnium
SanHorHm Lincoln. in Univerjitate Oxon,

REX omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod , cum Dominus E. nuper Rex Anglia §luartus
,

nono die Februarii , Anno Regni fui primo ,
per Literas luas Pa-

tentes , de Gratia fua ipeciali , & ad Honorem illibats Virginis

Matris Jefu Ciirifti & omnium * Sanftorum, conceflerit & Li-

centiam dcderit, pro Se & H^redibus fuis quantum in ipfo Rege
fiiit , Cufiodi five Reclori ^ Scolarihus Coflegii heatis Mariie ^
Omnium Sandorum Lincolniie in Univerjitate Oxon. & Succellori-

bus fuis ,
quod Ipfi , abfqiie Feodo feu Fine praefato nuper Rege

vel Hieredibus fuis inde capiendo , Terras , Tenementa & Red-
ditus ad Valorem ^imjuaginta Lihrarum per Annum

,
qux de ip-

fo nuper Rege non tenebantur in Capite perquirere potuiCTent,

Kabenda & Tenenda fibi & Succeflbribus fuis imperpetuumj
ftatuto de Terris & Tcnementis ad Manum Mortuam non po-
nendis edito , aliis quibufcumque Statutis five Ordinationibus in

contrarium editis non obftantibus ; dum tamen per Inquifitiones

inde debite capiendas , & in Cancellariam praefati Regis ve! Hx-
redum fuorum rite retornatas, compertum eflet quod id fieri pos-

fet abfque Dampno feu Pra^judicio ipfius nuper Regis vel Haeredum
iuorum vel aliorum quorumcumque ,

prout in Literis prxdidlis

inter alia pleniiis continetur

,

Nos , Voientes Conceffionem praediSam effedlum debitum
mancipari , Conceflimus & Licentiam Dedimus pro Nobis & Hx-
redibus , quantum in nobis eft , Diledtis 6c Fidelibus noftris Ri-

chardo Lyfier Militi & Michaeli Lyfier Militi quod Ipfi Mane-
rium de Smeton cum pertincntibus , ac Viginti Mefuagia, Tres-

centas Acras TerriE , Centum Acras Prati, Ducentas Acras Pa-
fturx , Centum Acras Jampnorum & Bruerorum , & Centum
Solidorum Reddituum cum pertinentiis in parva Smeton , Acwor-
the, Arakenhill & Ragby in Comitatu Eborum

, qux de Nohis
non tenentur in Capite, & qux ad Decem ^ Oilo Libras Trefde-

tim Solidos ^ ^atuor Denarios extenduntur per Annum
, prout

per quandam Inquifitionem inde, coram Carolo yackfon Armige-
ro nuper Efcaetore noftro in Comitatu prxdicto , de Mandato
noftro captam, & in Cancellariam noftram retornatam cft com-
pertum, dare potuiflrent & aflignare nunc Cuflodi five Reffori ^
Scolaribus Collegii, beatx Marix & Omnium Sandorum Lincoln.

in Univerfitate Oxon.
Habenda & Tenenda eifdem Cufiodi five Reilni^ Scolaribus,

ac SucceflToribus fuis , in Subventionem Suftentationis ipforum

Cufiodis five Reiioris ^ Scolarium , & Succcflbrum fuorum im-
perpetuum , in Valorem Decem ^ Oclo Lihrarum Trejdecim Soli-

dorum ^ ^atuor Denariorum , in parte Satisfadtionis prxdiiSa-

rum QuinqLiaginta Libratarum Terrarum & Tenementorum prae-

di<florum per Annum,
£t eifdem Cufodi fiye ReSlori e^ Scolarihus , ac Succefiforibus

fuis quod Ipfi Manerium prxdiifhim , ac dicta Mefuagia , Ter-
ras, Prata, Pafturas, ac cxtera PrxmiflTa cum pertinentiis a prx-
fatis Richardo ^ Michaele recipere pofiiint , & tenere Sibi & Suc-
ceflbribus fuis ficut prxdidlum eft , Tenore Prxlentium fimiliter